
Ranch ferie i Patagonien



Her har du chancen for at kreere din egen ride oplevelse - lad drømmen blive til virkelighed. Vælg selv længden og sværhedsgraden på dine rideture og tag af sted med din personlige guide. Ranchens 100.000 acres, der strækker sig helt op i Andesbjergene og over til den chilenske grænse, giver uanede muligheder for at kreere fantastiske rideoplevelser.

Flue fiskeri

Ranchferie i Patagonien - turfakta

Varighed:

Valgfri - dog min 2 nætter

Indkvartering:

På ranchen i bekvemme værelser enten på selve ranchen eller i hytter på ranchområdet.

Pension:

Alle måltider og drikke, inkl. lokal vin og øl. Som oftest laves maden over åben ild og menuerne er traditionelle argentinske retter. Til middagen serveres lokal vin og øl

Heste:

Det er mest Criollo heste, gode, stabile og sikre, og de er trænet både til trail og til "cattle work". Der er nogle få araber heste, som er fremadgående og livlige, hvis du søger mere udfordring. Du kan selv deltage i plejen af din hest, lige fra at indfange den i folden, til at strigle og sadle op. Sadler er argentinske endurance/gaicho sadler, der er noget forskellige fra europæiske sadler. Alt sadel og seletøj er af god standard. Vi rider Gaucho ridning, hvilket er meget lig western ridning.

Rideerfaring:

2-5. Du skal kunne klare at være i sadlen flere timer hver dag. Der er heste til alle temperamenter

Personale:

Ranchen er amerikansk ejet og der tales spansk, engelsk og ofte også dansk.

Vejret:

Det er højsommer i Argentina i perioden december til marts, og vejret er som oftest fremragende med varme, tørre dage med masser af sol. Dagene er varme, undertiden rigtig varme, aftenerne er kølige og det kan blive koldt om natten. Vi befinder os i Andesbjergene og solen kan være rigtig skarp, så brug en god solcreme og tag en hat med.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Buenos Aires og videre transport til Buta Mallin

Turkode:

AR 101-03

Ranchferie i Argentina - rejsefakta

Transport:

Fly til Buenos Aires og videre med indenrigsfly til Neuquén, 1½ timer. Fra Neuquén kan du tage en taxa til Buta Malin (ca 400 USD hver vej i 2022) Du kan også vælge at tage luksusbus fra Buenos Aires, 16 timers kørsel til Zapala. Bussen kører sidst på eftermiddagen og aften (kl 16 og kl 20) og der serveres middag og morgenmad ombord på bussen. Bussen koster omkring 260 € per person t/r (2019). Vi hjælper gerne med at reservere busbillet. Du kan tage en taxa videre fra Zapala til mødestedet ved Buta Mallin (pris ca 200 USD hver vej - 2019)

Transfer:

Du samles op i Buta Malin. Det er så langt vi kan komme i bil. Sidste del af rejsen til ranchen foregår på hesteryg, ca 2½ timer. Der er pakheste og muldyr til at slæbe bagagen (så pak kun i bløde tasker, ingen skalkufferter)

Visum:

Der kræves ikke visum ved indrejse i Argentina med mindre dit ophold er længere end 3 måneder. Passet skal være gyldigt mindst 6 måneder efter forventet hjemrejsedato.

Rejseforsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring. Derudover skal du have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Yderligere info om Argentina:

Se ambassadens glimrende vejledning for besøgende til Argentina

Turkode:

AR 101-03

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne. Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.